[image: GERBG]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]30.07.2021

	№
	400-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 03.07.2015 № 47/362
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Правительства Кировской области
от 03.07.2015 № 47/362 «Об утверждении Порядка согласования
расчета вероятного вреда, который может быть причинен жизни,
здоровью физических лиц, имуществу физических и юридических лиц
на территории Кировской области в результате аварии гидротехнического сооружения» следующие изменения:
1. Преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 № 117-ФЗ
«О безопасности гидротехнических сооружений», постановлением Правительства Российской Федерации от 03.10.2020 № 1596
«Об утверждении Правил определения величины финансового обеспечения гражданской ответственности за вред, причиненный в результате аварии гидротехнического сооружения» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:».
2. Утвердить изменения в Порядке согласования расчета
вероятного вреда, который может быть причинен жизни, здоровью физических лиц, имуществу физических и юридических лиц на территории
Кировской области в результате аварии гидротехнического
сооружения, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
image1.png